Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do Artigo 2º da Lei nº. 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos 
pela Prefeitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 
1) R$ 7.098,00 ( Sete mil noventa e oito reais) relativo ao Agen-
tes Comunitário de Saúde, distribuido no dia 03/07/2014, 2) R$ 
2.230,00 ( Dois mil duzentos e trinta reais) relativo ao Saúde 
Bucal, distribuido no dia 03/07/2014, 3) R$ 7.130,00 ( Sete mil 
cento e trinta reais) relativo ao Saúde da Família, distribuido no 
dia 03/07/2014, 4) R$ 4.000,00 ( Quatro mil reais ) relativo ao 
Vigilância e Promoção a Saúde, distribuido no dia 03/07/2014, 
5) R$ 10.137,71 ( Dez mil cento e trinta e sete reais e setenta e 
um centavos) relativo ao Salário Educação, distribuido no dia 
03/07/2014, 6) R$ 6.468,00 ( Seis mil quatrocentos e sessen-
ta e oito reais ) relativo ao FNDE-PNAE, distribuido no dia 
03/07/2014, 7) R$ 1.185,85 ( Hum mil cento e oitenta e cinco 
reais e oitenta e cinco centavos) relativo ao FNDE-PNATE, 
distribuido no dia 03/07/2014, 8) R$ 4.785,78 ( Quatro mil sete-
centos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos) relativo 
ao Recursos Hídricos, distribuido no dia 08/07/2014, 9) R$ 
1.012,72 ( Hum mil e doze reais e setenta e dois centavos) rela-
tivo ao Comp. Finan. (Petróleo, distribuido no dia 08/07/2014, 
10) R$ 15.017,00 ( Quinze mil e dezessete reais) relativo ao 
FUNDEB, distribuido no dia 08/07/204,11) R$ 249.869,66 ( 
Duzentos e quarenta e nove mil, oitocentos e sessenta e nove 
reais e sessenta e seis centavos) relativo ao FPM, distribuido no 
dia 10/07/2014, 12) R$ 5.908,00 ( Cinco mil novecentos e oito 
reais) relativo ao Agentes Comunitário de Saúde, distribuido no 
dia 10/07/2014, 13) R$ 644,52 ( Seiscentos e quarenta e quatro 
reais e cinqüenta e dois centavos) relativo ao Piso Fixo Vigilân-
cia em Saúde, distribuido no dia 10/07/2014, 

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação: sexta-feira, 18 de julho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.350.

VENDE-SE
casa nova, com 2 quartos, banheiro, sala, cozinha,

[...]

AVISO DE ADITAMENTO 

Pregão 001/2014 (Proc nº 002/2014). OBJ: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL. 1. Autorização: 
Por r. despacho de fls, data de 03/07/14 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas 
condições de fornecimento e preço praticado pelo fornecedor: R$ 8.402,49 (oito mil 
quatrocentos e dois reais e quarenta e nove centavos), com a empresa ROMERO & SANTOS 
AUTO POSTO LTDA, referente a 5.245 litros de Etanol, para os seguintes setores: Saúde e 
Assistência Social.  NADA MAIS. Macedônia, 17/07/2014. Lucilene Cabreira Garcia Marsola - 
Prefeita Municipal.

[...]

AVISO DE ADITAMENTO 

Pregão 001/2014 (Proc nº 002/2014). OBJ: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL. 1. Autorização: 
Por r. despacho de fls, data de 03/07/14 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas 
condições de fornecimento e preço praticado pelo fornecedor: R$ 8.402,49 (oito mil 
quatrocentos e dois reais e quarenta e nove centavos), com a empresa ROMERO & SANTOS 
AUTO POSTO LTDA, referente a 5.245 litros de Etanol, para os seguintes setores: Saúde e 
Assistência Social.  NADA MAIS. Macedônia, 17/07/2014. Lucilene Cabreira Garcia Marsola - 
Prefeita Municipal.